Rozšíření kapacity MŠ Senohraby – komentář projektanta k dotazům ze 16.3.2020
Dotaz:
Ve výkazu výměr se vyskytují zastiňující rolety včetně schránek a pohonu. Nejsou zde uvedeny bližší specifikace k ocenění jako například způsob ovládání, barva, typ, atd. 

Uvede zadavatel podrobnější specifikace k přesnějšímu nacenění? 
Odpověď:

Ovládání zastiňujících rolet je uvažováno lokální, vždy u jednotlivého okna, pokud zadavatel nebude požadovat jinak. Barva je uvažována bílá, stejně jako u oken. Konkrétní typ, s ohledem na veřejnou zakázku, nelze uvést.

Dotaz:
Ve VV jsou položky jako dodávka koberce a PVC dle výběru investora. 

Může zadavatel poskytnout tyto informace, aby měli všichni účastníci výběrového řízení stejné zadání? 
Odpověď:

Jsou uvažovány běžné zátěžové koberce s celkovou tloušťkou 6 mm a výškou vlasu 4 mm a s plošnou hmotností 60 - 1000 g/m2 vhodné pro provoz mateřské školy v konkrétně uvažovaném prostoru dle PD.

PVC je uvažováno v tl. 2 - 3 mm, plošná hmotnost do 2 kg/m2. PVC musí být vhodné pro provoz mateřské školy v konkrétně uvažovaném prostoru dle PD.

Konkrétní výrobek není možno uvést. Rozhodnutí o použitém výrobku bude odsouhlaseno investorem.
V případě provedení odlišného od specifikované položky bude toto řešeno změnovými listy.
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